
第1回 第2回 第3回 第4回

1 1,753,847

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 1,620,105

ネッツトヨタ茨城㈱

茨城ダイハツ販売㈱法人営業部 〇

茨城日産自動車㈱法人営業部（県南）

茨城トヨぺット㈱土浦並木店

茨城トヨタ自動車㈱営業開発部 法人営業グループ

NO. 業　　　者　　　名
入　　札　　額

結　　　果

㈱萩原自動車

令和5年5月23日入札実施　指名競争入札
※○の者が落札者となります。

（単位／円：消費税及び地方消費税を含まない額）

案件名 公用車購入（軽貨物自動車）
予定価格 1,949,623

最低制限価格 ―


